
	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
IL PRESIDENTE	

Frascati, 6 giugno 2022 
	

 

	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare   
codice fiscale 84001850589		

Amministrazione Centrale - INFN – Via Enrico Fermi 54 – Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Italia)  
http://www.ac.infn.it 
PEC: amm.ne.centrale@pec.infn.it	

 

DISPOSIZIONE N. 24515 
 

Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 

- considerato l’avviso relativo al concorso per titoli ed esami per l’assunzione presso i Laboratori Nazionali del Gran 
Sasso dell’INFN di una unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinate della durata di 
24 mesi, con profilo di Collaboratore Tecnico E.R. di VI livello professionale (cod. LNGS/C6/24401), pubblicato sulla 
pagina “opportunità di lavoro” del sito web dell’INFN in data 13 maggio 2022, con scadenza del termine per la 
presentazione delle domande fissata per il 13 giugno 2022; 

- considerato che per mero errore materiale, per quanto concerne il requisito di ammissione relativo alla 
documenta esperienza richiesta, è stato riportato “documentata esperienza lavorativa non inferiore a 24 mesi, 
maturata successivamente al conseguimento del titolo di studio richiesto, in lavorazioni meccaniche mediante 
macchine utensili manuali e CNC” anziché: “documentata esperienza non inferiore a 24 mesi, maturata 
successivamente al conseguimento del titolo di studio richiesto, in lavorazioni meccaniche mediante macchine 
utensili manuale e CNC”; 

- ravvisata la necessità di provvedere alla rettifica della suddetta dicitura e alla riapertura dei termini per la 
presentazione delle domande di partecipazione alla selezione in parola; 

 

DISPONE 

 

1) di riaprire il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per titoli ed esami per 
l’assunzione presso i Laboratori Nazionali del Gran Sasso dell’INFN di una unità di personale con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinate della durata di 24 mesi, con profilo di Collaboratore Tecnico E.R. di VI livello 
professionale, di cui all’avviso LNGS/C6/24401; 

2) di rettificare la frase “documentata esperienza lavorativa non inferiore a 24 mesi, maturata successivamente al 
conseguimento del titolo di studio richiesto, in lavorazioni meccaniche mediante macchine utensili manuali e CNC” 
con la seguente: “documentata esperienza non inferiore a 24 mesi, maturata successivamente al conseguimento 
del titolo di studio richiesto, in lavorazioni meccaniche mediante macchine utensili manuale e CNC”; 

3) che la riapertura dei termini di cui al precedente punto 1) sarà effettuata mediante la pubblicazione di apposito 
avviso sulla pagina “opportunità di lavoro” del sito web dell’INFN; 

4) che la riapertura dei termini di cui al precedente punto 1) sarà effettuata per 30 giorni successivi alla data di     
pubblicazione dell’apposito avviso di cui al precedente punto 3). 

 
  ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 

 Il PRESIDENTE 
 (Prof. Antonio Zoccoli)1 

 

 
1	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della legge 241/90 art. 15 c 2, del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del  
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
	


		2022-06-06T09:55:28+0000
	ZOCCOLI ANTONIO




